Pemkomnnekr
Zestaw naprawczy
Souprava pro opravy

Repair kit

Tun / Typ / Typ / Type 5090 A
Haumeriosanne Ml Oznaczenie Ml Oznaceni M Designation

2 14 995 463 Bepxxar Hanpaenawwanr etynka M Gorna tuleja prowadzaca M Homni vodici pouzdro M Top guide bush
3 14 991 247 Cuennas mydta M Korpus sprzegu M Telo tazného zarizeni M Coupling body
4 14 994 478 IMpepoxpakutens M Urzadzenie zabezpieczajace M Pojistka M Safety device
6 14 991 239 Hwxura Hanpasnaiolan eTynka M Dolna tuleja prowadzaca M Dolni vodici pouzdro Bl Bottom guide bush
7 14 991 255 3awmTHaA nouta u3 YyryHa M Piyta slizgowa M Kluzna deska M Wear plate (cast iron)
11 14091 758 Coenn_uuTe{leuﬁ MEXaHU3M A B KoM ﬁe:{ Aarimka | Mechanizm gprzegajqcy A, komplet bez czujnika
B Spojovaci mechanismus A, kompletni bez cidla B Coupling mechanism A cpl. without sensor
14 14 994 529 Boaspartxan npyxuxa B Sprezyna powrotna M Vratna pruzina M Retum spring
15 14 991 301 KOMﬁ?H'aLMH pyw‘orglcmnop(-{oro puiyara uen. AR Diwigni_a reczna/Hokuich w wer§ji taczonej A
M Rucni/blokovaci paka kombinované prov. A Bl Hand-/locking lever combination design A
15a 14991312 Py4Hoit peisar, ucnonsexue A Bl Dzwignia reczna, wersja A B Rucni paka, provedeni A ll Hand lever, design A
18 7 998 341 Cepera npyxvHs! ll Mocowanie sprezyny M Pruzinova paka M Spring arm
23 14 991 279 UkeopeHb TAroeo-cuenHoro yetpoiictea M Sworzen M Spojovaci cep M Coupling bolt
25 14 991 273 ambikatowan npyxwvxa B Sprezyna zamykajaca Bl Zavéma pruzina Ml Locking spring
26 14 991 367 SawmTHeit konnasok M Pokrywa ochronna M Ochranna krytka B Protecting cap
2 14991 350 Bont ¢ WeCTUrpaHHoM ronoskoit M10 x 115, 10.9 @ Sruba z fbem szesciokatnym M10 x 115, 10.9
M Sroub se Sestihrannou hlavou M10 x 115, 10.9 B Hexagon screw M10 x 115, 10.9
25 14 091 287 MnacTukosbie konnayku anA mexanuama M Kapturki plastikowe do mechanizmu B Plastové kryty mechanismu
M Plastic covers for mechanism
36 13 097 942 PeanHoBbIi ynpyrui W Podkiadka gumowa Ml Gumova pruzina ll Rubber spring
39 14 994 876 Onopran etynka M Tuleja fozyskujaca M Pouzdro ulozeni M Bearing bush
40 7995 555 Onopxar waiba M Podkiadka napinajaca Ml Tazna podlozka M Tension washer
42 6997 732 INpopesaxan raitka M45 x 3 Bl Nakretka koronowa M45 x 3 B Korunkova matka M45 x 3 Ml Castellated nut M45 x 3
43 12 991 533 Winnuat 8 x 80 M Zawleczka zabezpieczajaca 8 x 80 Ml Zavlacka 8 x 80 M Cotter pin 8 x 80
48 09127 100 Sarn'yLUKu ANA OTBEPCTUA NOA AATHMK B Zatyczki do otworéw na czujniki
W Zatka na vyvrt pro ¢idlo M Plug for sensor hole
52 14 991 383 Ban co ctonopHuim puiqarom Ml Wal z dZzwignia blokujaca M Hridel s blokovaci pakou M Axle with locking lever
14 991 237 Pemkomnnext M Zestaw naprawczy Ml Souprava pro opravy B Repair kit (P0S. 2 + 6 + 7 + 23 + 43)




